



DISTRIBUIDORA MARTINS

PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 21.12.2023-01-SRP

DATA DE ABERTURA: 15/01/2024-09:00.

DATA DE DISPUTA: 15/01/2024-10:30

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE.

RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ: 24.805.886/0001-09

ENDEREÇO: R DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO, IBIAPINA – CE CEP: 62.360-000

TELEFONE: (088) 2171-1145

CONTA CORRENTE: 39042-9 AGENCIA 0631- BANCO BRADESCO FAVORECIDO: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI

E-MAIL: MARTINSDISTRIBUIDORAN2@GMAIL.COM

ITEM	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VL UNIT	EXTENSO UNIT	TOTAL	VL. EXTENSO TOTAL
LOTE 01: AMPLA PARTICIPAÇÃO								
			UND	34	R\$	TREZENTOS REAIS	R\$	DEZ MIL E DUZENTOS REAIS
1	FORCELINE	AUTO TRANSFORMADOR 1000VA. AUTO TRANSFORMADOR 1000VA BIVOLT (HOV /220V), CONVERTER A TENS.AO DE HOV (127V) PARA 220V OU DE 220V PARA HOV (127V), TOMADA BIPOLAR, PROTEÇÃO AO TERMICA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CONECTOR H.	UND	34	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 10.200,00	DEZ MIL E DUZENTOS REAIS
2	CLTK	ESTABILIZADOR BIVOLT 600 VA. ESTABILIZADOR TENSÃO, CAPACIDADE 600 VA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT 115/220V, TENSÃO ALIMENTAÇÃO SAÍDA: 115 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 SAÍDAS.	UND	82	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 41.000,00	QUARENTA E UM MIL REAIS
3	ZHIYUN	ESTABILIZADOR GIMBAL PESO: 0,423G; MATERIAL: POLIMÉRICOS LEVES E DUREZ. PRODUTO (PLA): 10,80 X 7,00 X 28,90 CM; CONEXÕES: USB E MICRO USB; COMPATIBILIDADE: TAMANHO DO TELEFONE SUPOSTADO DE ATÉ 6 POLEGADAS; VOLTAGEM DE OPERAÇÃO: 3,4 A 4,2V; OPERAÇÃO: 150 - 3000MA; CAPACIDADE DE CARGA: 75 - 210G; CAPACIDADE DA BATERIA: 3000MAH; TEMPO DE CARGA: 4 - 5H; DURAÇÃO DA BATERIA: 10 - 12H; ÂNGULO DE INCLINAÇÃO: 325 GRAUS; ÂNGULO DE ROLAMENTO: 180 GRAUS; ÂNGULO PANORÂMICO: 330 GRAUS; FAIXA DE MOVIMENTO DO EIXO DE DIREÇÃO: 0 A 330 GRAUS; FAIXA DE TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0 A 40 GRAUS; APP DOWNLOAD: QR CODE NO MANUAL; VOLTAGEM DE CARGA: 5V 1**; ROSCA	UND	2	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS



RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO - IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145

ITEM	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VL.UNIT	EXTENSO UNIT	TOTAL	VL. EXTENSO TOTAL
4	C3	DE PARAFUSO PADRÃO 1/4 PARA TRIPÉS E PAU EXTENSOR. FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS REGUA COM NO MÍNIMO 6 TOMADAS, BIVOLT CHAVE LIGA-DESLIGA	UND	57	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 5.700,00	CINCO MIL E SETECENTOS REAIS
5	CLTK	NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1.2 KVA, POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W, TENSÃO ENTRADA 115/127/ 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA), COM COMUTÇÃO AUTOMÁTICA, TENSÃO DE SAÍDA 110/115V OU 220 V (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE), BATERIA INTERNA SELADA, POSSUIR, NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO NOBREAK1200VA NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1.2 KVA, POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W, TENSÃO ENTRADA 115/127/ 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA), COM COMUTÇÃO AUTOMÁTICA, TENSÃO DE SAÍDA 110/115V OU 220 V (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE), BATERIA INTERNA SELADA, POSSUIR, NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO NOBREAK1200VA	UND	56	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 56.000,00	CINQUENTA E SEIS MIL REAIS
6	TPLINK	SWITCH COM NO MÍNIMO 08 PORTAS, RJ45 10/100/1000Mbps, BIVOLT. VALOR TOTAL:	UND	20	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 10.000,00	DEZ MIL REAIS
1	INTELBRAS	CAMERA DE MONITORAMENTO MODELO REDONDO COM DISSIPADOR DE CALOR; CAMERA COM 1.3 MP; IMAGENS FULL HD; CAMERA PANORAMA 360°; POSSUI ENTRADA MICRO SD PARA CARTÃO DE MEMÓRIA; CONTROLE POR APLICATIVO V380 PARA CELULAR ANDROID E IOS; CONTROLE DE LUMINOSIDADE ATRAVES DO CELULAR; NOTIFICAC.ÃO DO DISPARO DO ALARME NO CELULAR POR SOM E VIBRAC.ÃO; WIFI INTEGRADO; POSSUI MICROFONE; POSSUI SENSOR DE PRESENÇA COM ALARME; FUNC.ÃO 30 INTELIGENTE; DUAL STREAM; BIVOLT (110-220V); INSTALAC.ÃO DA CAMERA POR SOQUETE RECEPTACULO E27 (LAMPADA COMUM); MEDIDAS APROXIMADAS (LXA) 7,5X4CM; CONTEUDO DA EMBALAGEM: 01 LAMPADA, CAMERA ESPIA, 01 BOCAL, KIT DE INSTALAC.ÃO.	UND	15	R\$ 1.000,00	EXTENSO UNIT MIL REAIS	R\$ 15.000,00	QUINZE MIL REAIS
LOTE 02: COTA RESERVADA A ME E EPP								
							R\$ 124.900,00	CENTO E VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS
							R\$ 15.000,00	QUINZE MIL REAIS



2	KODAK	UND	1	R\$	5.000,00	CINCO MIL REAIS	R\$	5.000,00	CINCO MIL REAIS
3	UPKIT	UND	1	R\$	2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$	2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS
4	GODOX	UNID.	2	R\$	1.600,00	MIL E OTOCENTOS REAIS	R\$	3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
5	CANON	UNID.	1	R\$	2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$	2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS





DISTRIBUIDORA MARTINS

ITEM	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VL UNIT	EXTENSO UNIT	TOTAL	VL EXTENSO TOTAL
6	CANON	(DIÂMETRO X COMPRIMENTO): 69.0X75.2MM; TAMANHO DE FILTRO 58MM. LENTE ZOOM TELEFOTO ACESSÍVEL; VERSATILIDADE E GRANDE CAPACIDADE DE ALCANCE DE OBJETOS DISTANTES; DISTÂNCIA FOCAL DE 75 A 300MM; MOTOR DE FOCO AUTOMÁTICO DO TIPO DC; REVESTIMENTOS SUPER SPECTRA; DESIGN LEVE E COMPACTO; DISTÂNCIA MÍNIMA DE FOCO DE 1,5 M; DIÂMETRO DA ROSCA PARA FILTROS*: 58MM; MÁX. DIÂMETRO X COMPRIMENTO: 71MM X 122MM; PESO: 480 GRAMAS.	UNID	1	R\$ 2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS
7	LOGTECH	WEBCAM WEBCAM FULL HD COM NO MÍNIMO 1080P/2K, 60 FPS, PARA SISTEMA STREAMING E CRIAÇÃO DE CONTEÚDO, MICROFONE EMBUTIDO VALOR TOTAL:	UNID	38	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 38.000,00	TRINTA E OITO MIL REAIS
LOTE 03: AMPLA PARTICIPAÇÃO								
1	JAB	COMPUTADOR COMPLETO CORE I7 MEMSRIA DE 16GB, SSD DE 480GB COMPUTADOR COMPLETO 64BITS COM: PROCESSADOR I7 LUL GERAÇÃO OU SIMILAR, COM 12 NUCLEOS, 25MB DE CACHE; COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10; MEMORIA RAM DE 16GB DDR4 OU SUPERIOR (POSSUIR CAPACIDADE DE EXPANSÃO); SSD DE 480 GB OU SUPERIOR; PLACA MAE COM SLOTS DE EXPANSÃO E CHIPSET DA MESMA MARCA DO PROCESSADOR, PROJETADA E DESENVOLVIDA PELO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO; BIOS DESENVOLVIDA PELO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO; GABINETE PRETO COM NO MÍNIMO: 02 USB FRONTAL, 01 ENTRADA DE LINHA, 01 SAÍDA DE LINHA, 01 ENTRADA MICROFONE, ENTRADA PARA CABO DE VIDEO 01 VGA E 01 HDMI; FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT COM, NO MÍNIMO, 300 WATTS; TECLADO PADRAO ABNT2 USB; MOUSE ÓTICO USB COM 03 BOTÕES COM 1.400 DPI OU SUPERIOR; MONITOR LED FULL HD DE 21,5 POLEGADAS OU SUPERIOR, RESOLUÇÃO 1600X900P OU SUPERIOR, ENTRADA DE VIDEO 01 HDMI E 01 VGA, BIVOLT	UNID	5	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS	R\$ 40.000,00	QUARENTA MIL REAIS
2	JAB	CPU MEMÓRIA DE 8GB, SSD DE 240GB CPU 64BITS; QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; PROCESSADOR COM NO MÍNIMO: 06	UNID	107	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS	R\$ 642.000,00	SESCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL REAIS



RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.866/0001-09
FONE: (088) 2171-1145



3	TOSIBA	NÚCLEOS, 12 THREADS, 12MB DE CACHE; FREQUÊNCIAS DE 2.70GHZ A 4,6GHZ; MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4 OU SUPERIOR (POSSUIR CAPACIDADE DE EXPANSÃO); SSD DE 240GB OU SUPERIOR; PLACA MÃE COM SLOTS DE EXPANSÃO E CHIPSET DA MESMA MARCA DO PROCESSADOR, PROJETADA E DESENVOLVIDA PELO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO; BIOS DESENVOLVIDA PELO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO; GABINETE PRETO COM NO MÍNIMO: 02 USB FRONTAL, 01 ENTRADA DE LINHA, 01 SAÍDA DE LINHA, 01 ENTRADA MICROFONE, ENTRADA PARA CABO DE VÍDEO 01 VGA E 01 HDMI; FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT COM, NO MÍNIMO, 300 WATTS.	UND	24	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 16.800,00	DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS
4	ELGIN	HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB, HD EXTERNO PORTÁTIL, 1TB, USB 3.0, VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS: 5GB/S, CONEXÕES USB 2.0 E 3.0. ACOMPANHANDO CABO USB 3.0. LEITOR CÓDIGO DE BARRA A LASER. LEITOR CÓDIGO DE BARRA A LASER PORTÁTIL, DE CONTATO PRÓXIMO A UMA DISTÂNCIA DE 25 POL, COM SUPORTE.	UND	3	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
5	PHILCO	MONITOR 32 POLEGADAS	UND	2	R\$ 1.100,00	MIL E CEM REAIS	R\$ 2.200,00	DOIS MIL E DUZENTOS REAIS
6	GT	MONITOR 32 POLEGADAS OU SUPERIOR, FULL HD, BIVOLT, COM SUPORTE, 2 FUNÇÕES SMART E WIFI INTEGRADO, RESOLUÇÃO 1600X900P OU SUPERIOR, ENTRADA DE VÍDEO 01 HDMI E 01 VGA, BIVOLT. MONITOR LED 19,5 POLEGADAS OU SUPERIOR. MONITOR LED 19,5 POLEGADAS OU SUPERIOR, FULL HD, BIVOLT, COM SUPORTE, RESOLUÇÃO 1600X900P OU SUPERIOR, ENTRADA DE VÍDEO 01 HDMI E 01 VGA, BIVOLT.	UND	111	R\$ 690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 76.590,00	SETENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS
7	C3	MOUSE USB, MOUSE COM CONEXÃO USB, SENSOR ÓPTICO, COM 08 BOTÕES, AMBIDESTRO, RESOLUÇÕES MÍNIMAS DE 1600 DPI.	UND	168	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 8.400,00	OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS
8	ASUS	NOTEBOOK 64BITS; PROCESSADOR COM NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THREADS, CACHE 6MB, FREQUÊNCIAS DE 1,60GHZ A 3,90GHZ TELA DE 15,6" HD OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM DE 08GB DDR4 OU SUPERIOR, SSD DE 256GB OU SUPERIOR, PLACA MÃE E DA MESMA MARCA DO FABRICANTE, CHIPSET DA MESMA MARCA/FABRICANTE DO PROCESSADOR, PLACA DE VÍDEO INTEGRADA COMPATÍVEL; BLUETOOTH 5.0 OU SUPERIOR; PORTAS DE NO MÍNIMO DE 02 X USB 3.1, 01 X USB 2.0, 01 X HDMI; LEITOR DE CARTÕES 4 EM 1 (SD, SDHC, SDXC, MMC), COMBO ÁUDIO/MICROFONE; BATERIA DE 2 CÉLULAS - 30WH; FONTE BIVOLT	UND	32	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS	R\$ 192.000,00	CENTO E NOVENTA E DOIS MIL REAIS



RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
 CNPJ: 24.805.886/0001-09
 FONE: (088) 2171-1145



ITEM	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VL.UNIT	EXTENSO UNIT	TOTAL	VL. EXTENSO TOTAL
9	C3	TECLADO USB. TECLADO COM CONEXÃO USB. ERGONÔMICO, LAYOUT ABNT 2. VALOR TOTAL:	UNID	168	R\$ 60,00	SESENTA REAIS	R\$ 10.080,00	DEZ MIL E OITENTA REAIS
1	GBC	FRAGMENTADORA DE PAPEL. FRAGMENTADORA 150 FOLHAS, BIVOLT, AUTOMÁTICA, CORTE PARTICULAS 150X	UNID	15	R\$ 6.500,00	SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 97.500,00	NOVENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
2	FLEXINTER	PROJETOR. PROJETOR MULTIMÍDIA, DATA SHOW 3.500 LUMENS WXGA, DATA SHOW MULTIMÍDIA TIPO PROJETOR, 16 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR, PROCESSADOR MIPS, TECNOLOGIA TFT, TELA 4:3 / 16:9, LÂMPADA LED, RESOLUÇÃO WXGA - 1920 X 1080 FULL HD, CONEXÕES 2X H, AV INPUT (RCA), LINE OUT (P2), VGA E 2 USB, CONTRASTE 2000:1, TAMANHO DA PROJEÇÃO ATÉ 170 POLEGADAS, AJUSTE DE FOCO MANUAL, ACOMPANHA CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO AV E MANUAL DE INSTRUÇÕES	UNID	16	R\$ 1.500,00	MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 24.000,00	VINTE E QUATRO MIL REAIS
3	RING L	RING LIGHT FONTE DE LUZ 608 LEDS; VIDA DE LÂMPADA DE 50.000 HORAS; CLASSIFICAÇÃO 36,5W; GAMA DE CORES 3200 A 5500K; CRI=95; SAÍDA DE TENSÃO E OPERAÇÃO 8V, 5A VIA ADAPTADOR DE AC; COMPATIBILIDADE DA BATERIA USA 02 BATERIAS NP-F DE IONS DE LÍTIO (NÃO INCLUSA); DIMMER: SIM; MONTAGEM ALÇA INCLUSA; DIMENSÕES 20,6" DE DIÂMETRO X 1,7" DE PROFUNDIDADE (525 X 45MM); PESO 4,0LB (1,8KG); ESPECIFICAÇÕES DA FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT (110-220V); 12V 6A; COMPRIMENTO APROXIMADO 1M; ITENS INCLUIDOS: 01 ILUMINADOR LED RING LIGHT; 01 FONTE DE ALIMENTAÇÃO; 01 SUPORTE ÂNGULO RECLINÁVEL; 01 CONTROLE REMOTO; 01 BOLSA PARA TRANSPORTE	UNID	2	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
4	GT	TELA DE PROJEÇÃO TELA DE PROJEÇÃO, 1,80 X 1,80 M, PORTÁTIL, 100 POLEGADAS, ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLAS ATRAVÉS DE ACIONAMENTO MANUAL, FORMATO QUADRADA 1:0 MATTE WHITE (BRANCO OPACO) COM BORDAS PRETAS PARA PERFEITO ENQUADRAMENTO DA IMAGEM, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES, ESTOJO NA COR PRETA, POSTE CENTRAL DE SUSTENTAÇÃO COM AJUSTE DE ALTURA E PÉ COM SUPERFÍCIE PINTADA DE ALTA RESISTÊNCIA; POSSUIR SISTEMA MULTIPONTO DE PARADA.	UNID	10	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 12.000,00	DOZE MIL REAIS
5	VLX	TRIPÊ UNIVERSAL PROFISSIONAL PARA CAMERA E SUPORTE CELULAR TRIPÊ COM ENCAIXE UNIVERSAL PARA CÂMERAS,	UNID	4	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS



RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
 CNPJ: 24.805.866/0001-09
 FONE: (088) 2171-1145



		<p>CELULARES, FILMADORAS, ETC. MATERIAL EM ALUMÍNIO, GIRO 360° E INCLINAÇÃO DE 90°, ALTURA MÁXIMA E MÍNIMA DO TRIPÉ L,55M E 56 CM RESPECTIVAMENTE, SUPORTE: BALI HEAD; MOVIMENTOS PAN E TILT; TRIPÉ RETRÁTIL COM 5 SEÇÕES. AJUSTE 3D; TRAVA REVERSA 180°; MONOPÉ REMOVÍVEL; TRAVAS DE PÉ EM 3 NÍVEIS; GANCHO DE ESTABILIDADE PARA USO EXTERNO, ALTURA DE ARMAZENAMENTO: 40CM; DIÂMETRO MÁXIMO DO TUBO: 2.50CM; DIÂMETRO MÍNIMO DO TUBO: L,28CM; PESO: L,4KG</p>				R\$ 143.500,00	CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS
VALOR TOTAL:							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.327.970,00 (UM MILHÃO, TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA/MONTAGEM; CONFORME EDITAL OU ATÉ 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS DA ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRA E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. OS SERVIÇOS OU PRODUTOS\BENS LICITADOS DEVERÃO SER EXECUTADOS / ENTREGUES NOS DIAS, LOCAIS E HORÁRIOS INDICADOS.

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL; DE ACORDO COM EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, OU CONFORME EDITAL
GARANTIA; CONFORME EDITAL OU ATÉ 12 (DOZE) MESES.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR (A) DANIELLA GOMES DOS SANTOS, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 99010302394 SSP-CE EXPEDIDA EM 26/07/1999 - ORGÃO EXPEDIDOR SSP CE E CPF Nº 95867295320, COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

NOS VALORES APRESENTANDOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LÚCRO.

OS EQUIPAMENTOS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, DE ACORDO COM AS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I)

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS: A) EFETUAR A ENTREGA DOS ALIMENTOS CONFORME CRONOGRAMA DA SECRETARIA CONTRATANTE, CONCORDAMOS AINDA EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE NO MÍNIMO 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE PREGÃO

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁ, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGURO EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

A EMPRESA DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ 24.805.886/0001-09, SITUADA A R.DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO, IBIAPINA - CE CEP: 62.360-000 DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, SEM PREJUÍZO DAS SANÇÕES E MULTAS PREVISTAS NESTE ATO CONVOCATÓRIO, QUE É MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DO ENQUADRAMENTO PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, CUJOS TERMOS DECLARO CONHECER NA ÍNTEGRA, ESTANDO APTA, PORTANTO, A EXERCER O DIREITO DE PREFERÊNCIA COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE NO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, ESTADO DO CEARÁ.

RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE

CNPJ: 24.805.886/0001-09

FONE: (088) 2171-1145





DECLARA, PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII DO ART. 4º, DA LEI FEDERAL Nº 10.520, DE 17/07/2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL, E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES NOS TERMOS DO ART. 32, § 2º, DA LEI Nº 8.666/93 BEM COMO TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA DE QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.
FINALIZANDO, AFIRMAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

IBIAPINA -CE 13 DE JANEIRO DE 2024.

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Assinado de forma digital por DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
INFORMAT:24805886000109 INFORMAT:24805886000109
DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
DANIELLA GOMES DOS SANTOS
PROPRIETÁRIA
RG 99010302394 SSP-CE,
CPF: 95867295320



RUA DR. FRANCISCO AVELINO, 297, SAO JOAO- IBIAPINA CE
CNPJ: 24.805.886/0001-09
FONE: (088) 2171-1145